(assenza del balcone a nord e variazione degli infissi esterni) unitamente agli abusi 

inerenti le parti comuni dell’intero fabbricato, coincidenti con la posizione delle 

scale di accesso e la destinazione d’uso del piano terra. 

PREZZO BASE euro 37.000,00 (trentasettemila/00). 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in 
relazione al bene pignorato. 
L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni 
pignorati intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di